Indicação nº 123/2019

“Limpeza da Rua Clarinda de Lima

Campos”.

Indico à Mesa, com observância as disposições regimentais, que

seja expedido oficio à sua Excelência o Prefeito Municipal Álvaro Jesiel de

Lima, para que solicite junto ao setor limpeza da rua Clarinda de Lima

Campos na Vila São Vicente.

 Justificativa: Este é um pedido dos moradores da vila.

Na certeza de contar com vosso pronto atendimento, desde já agradeço e

renovo meus votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões “Vereador Lázaro Benedito de Lima”

Pedra Bela, 19 de novembro de 2019.

Daniel Marciano Basílio

Vereador